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Yleisradio julkaisi vahingossa nettisivuillaan manipuloidun
valokuvan. Jyväskylän MM-ralleista otettuun kuvaan lisättiin
jälkikäteen soran ja pölyn määrää.

Yleisradio julkaisi lauantaina verkkosivuillaan freelance-
kuvaajalta saadun manipuloidun valokuvan Jyväskylän MM-
rallista.

Kuva julkaistiin Vauhtia ja vaarallisia tilanteita -nimisessä
galleriassa. Kuvassa Khalid Al Qassimin ohikiitävä ralliauto
jättää jälkeensä näyttävän sorapilven. Sorapilven kokoa on kuitenkin
korjailtu jälkikäteen todellisuutta suuremmaksi.

Digitoday sai vihjeen kuvamanipulaatiosta lukijaltaan.

Kuvan napannut freelancer myönsi Taloussanomien it-
toimitukselle käsitelleensä valokuvaa jälkikäteen
kuvankäsittelyohjelmassa.

Valokuvaajan mukaan korjailun tarkoituksena ei ollut lisätä
vauhdikkuutta, vaan poistaa kuvasta sen katselua häiritseviä
elementtejä.

Alkuperäisen valokuvan vasemmassa laidassa oli
sateenvarjo, joka siivottiin siitä pois. Ralliauton edessä
näkyvästä tolpasta puolestaan poistettiin kuvan halki kulkenut
varoitusteippi.

Tieto kuvan manipuloinnista tuli yllätyksenä Ylen Urheilulle.

- Onhan se ongelmallinen. Manipuloituja kuvia ei pitäisi
julkaista, uutispäällikkö Jere Nurminen Yleltä sanoo.

Yleisradion Urheilun päällikkö Kari Mänty pitää tapausta
vakavana. Männyn mukaan tapaus tullaan käsittelemään
valokuvaajan kanssa.

Nurmisen mukaan manipulaatio on todennäköisesti
ensimmäinen laatuaan Ylen sivuilla. Hän ei usko, että
yksittäistapauksen aiheuttavan kovin suurta vahinkoa. 

Uutispäällikkö vetoaa kuvien määrään. Ylen Urheilu käy päivittäin läpi
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satoja valokuvia.

- On erittäin vaikea katsoa jokaisesta kuvasta tarkkaan,
onko sitä korjattu ja millä tavalla.

Visuaalisen alan ammattilaisten kansoittamalla
Pingstate.nu-foorumilla on esitetty epäilyjä myös gallerian
muiden kuvien manipuloimisesta.

Yleisradio reagoi asiaan Taloussanomien uutisen jälkeen
muuttamalla sivujaan.

Titanic-kuvapuhutti

Valokuvien manipulointi on noussut aivan uudella tapaa
julkisuuteen viime vuosina.

Suomessa keskustelua herätti erityisesti Ilta-Sanomien
lukijan tekemä löytö.

Sen avulla paljastui, että venäläisen retkikunnan sukelluksesta
levitetty uutiskuva olikin napattu Titanic-elokuvasta.

Heinäkuun alussa Iranin vallankumouskaartin
tiedotusosaston uutispalvelun välittämä valokuva
ohjuskokeista paljastui jälkikäteen manipuloiduksi.

(Päivitys: Uutiseen lisätty tietoja. Myös jutun kuvia on
vaihdettu.)
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